



ECZ. AHMET REMZİ BÜLTE VE EŞİ 17 AĞUSTOS DEPREMİNDE 86 SAAT GÖÇÜK ALTINDA KALDIKTAN SONRA KURTARILDILAR. ECZ. AHMET REMZİ BÜLTE HALEN DİYARBAKIR ECZACILAR ODASINDA GÖREV YAPMAKTADIR.

DEPREMİN ARDINDAN

● Ecz. Ahmet Remzi Bülte

17 Ağustos, asrın felaketinin üzerinden 1 yılı aşkın zaman geçti. Ne yazık ki çok unutkan bir toplumuz. Depremden eczacılar da tüm kesimler gibi etkilendiler.

Meslektaşlarımızı kaybettik, yüzlerce eczane yıkıldı. Bende, Gölcük'te bulunan eczanemi (SEMA ECZANESİ), evimi ve tüm mal varlığımı 45 saniyede kaybettim. Şükürler olsun ki ben ve eşim enkaz haline gelen evimizde 86 saat sonra sağ olarak kurtarıldık.

Hayata yeniden merhaba demek, içinde bulunduğumuz psikolojik çöküntüden kurtulmak için Diyarbakır'a yerleştik. Ancak, maddi ve manevi açıdan toparlanmak ve her şeye sıfırdan başlamak görüldüğü gibi kolay değildi. İşte burada T.E.B, D.Bakır Eczacılar Odası ve Eczacı arkadaşlar bu zor günlerde dayanışmanın en duygulu örneğini verdiler.

Diyarbakır Eczacı Odası Yönetim Kurulu ve Eczacı arkadaşlar her türlü desteğe hazır olduklarını söylediler, Diyarbakır Eczacı Odası'nda Danışman Eczacı olarak göreve başladım. Ev tutup yeni eşyalar alarak hayatımızı yeniden düzenledik. Türk Eczacılar Birliği'nin bize verdiği çek ile borçlarımızı ödedik, yavaş

yavaş hayata alışmıştık ki çok geçmeden Gölcük'te tamamen enkaz haline gelen eczanemin borçlarının tahsili için ilaç depoları, bizleri aramaya başladı. Neyse ki fazla üzücü olmadan Diyarbakır Eczacı Odası devreye girerek, borçlarımızın silinmesini ve ertelenmesini istedi.

HEDEF ECZA DEPOSU Yönetim Kurulu Başkanı Ethem SANCAK'ın Diyarbakır Eczacı Odası'nı ziyareti sırasında durumumla ilgili kendisine bilgi verildi, hiç tereddütsüz deprem öncesi eczanemin (Gölcük, Sema Eczanesi) borçlarının silineceği sözünü verdi, sözlerinin arkasında durarak tüm borçlarımın silindiğini bir yazı ile tarafıma bildirdi. Sayın Ethem SANCAK ve tüm HEDEF grubuna gösterdikleri bu ilgiden dolayı şükranlarımı sunuyorum.

Daha sonra Diyarbakır Eczacı Odası Başkanı Eczacı Mehmet İLEN, SELÇUK ECZA DEPOSU Yönetimi'ne durumumu bildirir bir yazı gönderdi. Çok geçmeden Selçuk Ecza Deposu, göçük altında kalan eczanemin borçlarımın silindiğine dair bir yazıyı bana gönderdiler. Selçuk Ecza Deposu yöneticilerine gösterdikleri ilgiden dolayı şükranlarımı sunuyorum.

Üyesi olduğum Bursa Ecza - Koop.'un da diğer depoların gösterdiği duyarlılığı göstereceğine inanıyorum. Unutmayalım ki ; "Ecza Kooperatifleri geleceğimizdir. Geleceğimize sahip çıkalım" İlkesi ile her defasında Ecza - Koop'lara gösterdiğimiz yardımı bu sefer mağdur olan biz eczacılar bekliyoruz.

Bir yıl önce 86 saat sonra gün ışığını tekrar görmemize yardımcı olan kurtarma ekiplerine, dost ve akrabalarımıza, T.E.B'ne, Diyarbakır Eczacı Odası'na, eczacı meslektaşlarımıza ve bize uzanan tüm dost ellere teşekkür ederim.

